

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Royal Motor Holding ApS

Nyvej 22B, st. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 97 34 36

Årsrapport

8. april 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Abdullah Hizmetli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. april 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Motor Holding ApS Nyvej 22B, st. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 97 34 36
	Stiftet: 8. april 2023
	Regnskabsår: 8. april - 30. september
Direktion	Abdullah Hizmetli, Nyvej 22B, st. tv, Randers
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Crown Auto ApS, Ulstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>
Resultat før skat	71.390
Skat af årets resultat	<u>1.452</u>
Årets resultat	<u>72.842</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.198
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.356</u>
Disponeret i alt	<u>72.842</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.198</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.616
Tilgodehavender i alt	<u>22.616</u>
Likvide beholdninger	<u>192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.808</u>
Aktiver i alt	<u>152.006</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.198
Overført resultat	-6.356
Egenkapital i alt	<u>122.842</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250
Selskabsskat	21.164
Anden gæld	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.164</u>
Passiver i alt	<u>152.006</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. april 2023	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	79.198	-6.356	72.842
	50.000	79.198	-6.356	122.842

Noter

	8/4 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>79.198</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>79.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>129.198</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Crown Auto ApS, Ulstrup	100 %	<u>129.198</u>	<u>79.198</u>
		<u>129.198</u>	<u>79.198</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
